
中華民國 104 年01 月 01 日起至 104 年05 月 31 日止

科              目

款 項 目 代號及名稱節

收入憑證

字    號預算追加(減) 數

原  預  算  數 全年度預算數 本月實收數 應收數 未收入之 本月納庫數

累計納庫數

截至本月止分 配 數

分配預算數
截至本月止

累計實收數
截至本月止

保留數

第 5號 1第    頁

單位:新臺幣元經資門併計

臺灣臺南地方法院檢察署

歲入累計表

02 0400000000-2
罰款及賠償收入

52,018,043

0

0497,157,000

0 206,806,000

497,157,000 52,018,043

253,615,652253,615,652 -46,809,652

119 0423560000-4
臺灣臺南地方法院檢察署

52,018,043

0

0497,157,000

0 206,806,000

497,157,000 52,018,043

253,615,652253,615,652 -46,809,652

01 0423560100-9
罰金罰鍰及怠金

36,874,800

0

0372,628,000

0 155,264,000

372,628,000 36,874,800

189,259,368189,259,368 -33,995,368

01 0423560101-1
罰金罰鍰

36,874,800

0

0372,628,000

0 155,264,000

372,628,000 36,874,800

189,259,368189,259,368 -33,995,368

02 0423560200-3
沒入及沒收財物

15,135,243

0

0124,518,000

0 51,542,000

124,518,000 15,135,243

64,341,55764,341,557 -12,799,557

01 0423560201-6
沒入金

15,134,943

0

0123,284,000

0 51,387,000

123,284,000 15,134,943

64,256,21764,256,217 -12,869,217

02 0423560202-9
沒收物變價

300

0

01,234,000

0 155,000

1,234,000 300

85,34085,340 69,660

03 0423560300-8
賠償收入

8,000

0

011,000

0 0

11,000 8,000

14,72714,727 -14,727

01 0423560301-0
一般賠償收入

0

0

011,000

0 0

11,000 0

00 0

02 0423560302-3
賠償求償收入

8,000

0

00

0 0

0 8,000

14,72714,727 -14,727

03 0500000000-8
規費收入

618

0

07,000

0 2,000

7,000 618

6,5886,588 -4,588



中華民國 104 年01 月 01 日起至 104 年05 月 31 日止

科              目

款 項 目 代號及名稱節

收入憑證

字    號預算追加(減) 數

原  預  算  數 全年度預算數 本月實收數 應收數 未收入之 本月納庫數

累計納庫數

截至本月止分 配 數

分配預算數
截至本月止

累計實收數
截至本月止

保留數

第 5號 2第    頁

單位:新臺幣元經資門併計

臺灣臺南地方法院檢察署

歲入累計表

131 0523560000-0
臺灣臺南地方法院檢察署

618

0

07,000

0 2,000

7,000 618

6,5886,588 -4,588

01 0523560300-3
使用規費收入

618

0

07,000

0 2,000

7,000 618

6,5886,588 -4,588

01 0523560305-7
資料使用費

618

0

07,000

0 2,000

7,000 618

6,5886,588 -4,588

04 0700000000-9
財產收入

2,235

0

0123,000

0 112,000

123,000 2,235

19,61119,611 92,389

131 0723560000-0
臺灣臺南地方法院檢察署

2,235

0

0123,000

0 112,000

123,000 2,235

19,61119,611 92,389

01 0723560100-5
財產孳息

2,235

0

018,000

0 10,000

18,000 2,235

11,95111,951 -1,951

01 0723560106-1
租金收入

1,235

0

018,000

0 10,000

18,000 1,235

10,95110,951 -951

02 0723560101-8
利息收入

1,000

0

00

0 0

0 1,000

1,0001,000 -1,000

02 0723560600-8
廢舊物資售價

0

0

0105,000

0 102,000

105,000 0

7,6607,660 94,340

07 1100000000-2
其他收入

58,641

0

05,116,000

0 260,000

5,116,000 58,641

309,774309,774 -49,774

129 1123560000-4
臺灣臺南地方法院檢察署

58,641

0

05,116,000

0 260,000

5,116,000 58,641

309,774309,774 -49,774



00 207,180,000 253,951,625

502,403,000 52,079,537 0 52,079,537
253,951,625

中華民國 104 年01 月 01 日起至 104 年05 月 31 日止

科              目

款 項 目 代號及名稱節

收入憑證

字    號預算追加(減) 數

原  預  算  數 全年度預算數 本月實收數 應收數 未收入之 本月納庫數

累計納庫數

截至本月止分 配 數

分配預算數
截至本月止

累計實收數
截至本月止

保留數

第 5號 3第    頁

單位:新臺幣元經資門併計

臺灣臺南地方法院檢察署

歲入累計表

01 1123560900-5
雜項收入

58,641

0

05,116,000

0 260,000

5,116,000 58,641

309,774309,774 -49,774

01 1123560901-8
收回以前年度歲出

0

0

00

0 0

0 0

16,76316,763 -16,763

02 1123560909-0
其他雜項收入

58,641

0

05,116,000

0 260,000

5,116,000 58,641

293,011293,011 -33,011

 合    計 502,403,000
-46,771,625


